http: www.falc1960.com
e-mail: info@falc1960.com

(ERLT

via Proventa n.41 - Faenza (Ra) - ITALY -
B ++39 0546 29050
fax ++39 0546 663986

CATALOGO RICAMBI

Modello:

Trincia Cat / Fisso

Matricola:

Rivenditore / Dealer / Handler / Concessionnaire




A L

6 7 8 9 23 6 9 4 8
/ /ﬂ — // I
ﬁ 1
\ ii \
15 \

- P i __*_. ._: = -
| [
- T~ L__T_,_\___J
7Y S
:1\ / 1 \ N
/ i /‘ \\
82 | 7
2l ‘
ao/ Y q
19 //,,,4
10 '

L

CAT 1000—1200-1350—-1500

MOLTIPLICATORE T—310 A (R=1:3)

17

TAV.045

(ERLC]




Falc Tavola Ricambi Moltiplicatore T-310 A (R=1:3)
pag.1 n.543 — 04/2001 Cat 1000-1200-1350-1500
Pos. Codice Descrizione
9.310.702.00 MOLTIPLICATORE T-310 A (R=1:3)
1 0.304.3000.00 Albero
2 8.6.5.00339 Tappo conico esagono esterno Y4'"gas
3 Paraolio 40x80x12 con parapolvere
4 8.5.2.00030 Seeger per interni d 80 UNI 7437
5 0.267.7500.00 Spessore di registro 69.0x79.9
6 Cuscinetto a sfere 6208
7 0.310.6002.00 Corona conica z=36 m=3.45
8 8.7.0.00790 Cappellotto di chiusura 80x10
9 8.4.1.01141 Linguetta temprata B 12x8x30
10 0.310.5002.00 Albero pignone z=12 m=3.45
11 0.310.0300.00 Scatola T2
12 Cuscinetto a sfere 6207
13 8.5.1.00583 Seeger per esterni d 35 h=2.5 UNI 7436
14 Paraolio 35x72x10
15 8.4.1.00314 Linguetta A 10x8x45 UNI 6604
16 Vite TCEI M10 L=25 UNI 5931 classe 8.8
17 8.6.7.00161 Tappo sfiato anticondensa 3/8” gas
18 8.6.5.00006 Tappo conico esagono esterno 3/8” gas
19 0.259.7500.00 Spessore di registro 35.3x48.0
20 Cuscinetto a rulli conici 30207
21 Vite TE M10 L=22 UNI 5739 classe 8.8
22 0.310.1300.00 Coperchio T1
23 0.124.7101.00 Targhetta




ﬁMurJ_i_@ G@ (€71=Y) V 0l€—1 JFYOLVOITdILTOWN VONNT10dd
00G61—-0G¢1—-00c1—-0001 1VO

TvS AV

§E
21 €l 9 b1 Gl
0€T
SHS
<5t A\\\%/ I NANANAN AAANAN ) S\NANAVANANANAN m |
g 7 |
] __ W
X I \\\\ AA |
~N NN NN NN NN \/,77 ANINANAN

Vi

101 6 8 [ g 1




Falc Tavola Ricambi Prolunga Moltiplicatore T-310 A (R=1:3)
pag.1 n.544 — 04/2001 Cat 1000-1200-1350-1500
Pos. Codice Descrizione
9.130.504.00 COMPLESSIVO PROLUNGA L=615

1 0.312.7001.00 Boccola per Ruota libera

2 8.5.2.01634 Seeger per interni d 33 UNI 7437

3 06.0.034 Cuscinetto a sfere 6004

4 8.5.2.01323 Seeger per interni d 42 UNI 7437

5 0.253.7108.00 Distanziale

6 8.6.5.00006 Tappo conico esterno 3/8” gas

7 2.310.1701.00 Prolunga L=615

8 060.014 Cuscinetto a sfere 6207

9 8.5.2.00131 Seeger per interni d 72 UNI 7437

10 07.0.070 Paraolio 35x72x10 con parapolvere

11 0.310.3722.00 Albero Ruota Libera L=615

12 8.5.1.00712 Seeger per esterni d 42 UNI 7435

13 0.269.7109.00 Linguetta per Ruota Libera

14 0.267.7110.00 Molla a lamina per Ruota Libera

15 8.5.1.00261 Seeger per esterni d 20 UNI 7435




6ESAVL -
4/1VD VIONIAEL

il
A

E B

/




Falc Tavola Ricambi Trincia CAT/F
pag.1 n.539 — 04/2001 Attacco Fisso
Pos. Codice Descrizione
1 45.10.82 Telaio con tubo 1000
45.10.83 Telaio con tubo 1200
45.10.84 Telaio con tubo 1350
45.10.85 Telaio con tubo 1500
45.10.86 Telaio con tubo 1800
45.10.87 Telaio con tubo 2100
2 31.00.52 Spina superiore I-II categoria
3 49.03.52 Prolunga ingrassatore
4 45.10.48 Carter copricinghie
45.11.43 Carter copricinghie 1000-1200
5 45.04.35 Rotore 1000
45.04.15 Rotore 1200
45.04.36 Rotore 1350
45.04.14 Rotore 1500
45.04.12 Rotore 1800
45.04.37 Rotore 2100
6 45.04.30 Rasamento regolazione rotore 40,1x50x1
45.04.31 Rasamento regolazione rotore 40,1x50x1,5
45.04.32 Rasamento regolazione rotore 40,1x50x2
7 45.04.47 Flangia supporto UCF 208 con protezione
8 45.04.19 Protezione cuscinetto rotore
9 45.04.40 Perno portacoltello
10 45.04.33 Martello stampato
11 45.10.30 Rullo posteriore 1000
45.10.32 Rullo posteriore 1200
45.10.33 Rullo posteriore 1350
45.10.34 Rullo posteriore 1500
45.10.35 Rullo posteriore 1800
45.10.36 Rullo posteriore 2100
12 45.10.41 Raschiatore rullo 1000
45.10.43 Raschiatore rullo 1200
45.10.44 Raschiatore rullo 1350
45.10.45 Raschiatore rullo 1500
45.10.46 Raschiatore rullo 1800
45.10.47 Raschiatore rullo 2100
13 45.10.90 Flangia dx rullo posteriore
14 45.10.91 Flangia sx rullo posteriore )
15 45.10.92 Flangia prolunga TL 310 — Cat 1000-1200-1350-1500
45.10.93 Flangia prolunga TL 311 — Cat 1800-2100
16 45.10.94 Perno protezioni anteriori 1000
45.10.96 Perno protezioni anteriori 1200
45.10.97 Perno protezioni anteriori 1350
45.10.98 Perno protezioni anteriori 1500
45.10.99 Perno protezioni anteriori 1800
45.11.00 Perno protezioni anteriori 2100




Falc Tavola Ricambi Trincia CAT/F
pag.2 n.539 — 04/2001 Attacco Fisso
Pos. Codice Descrizione
17 45.06.20 Protezione anteriore L=138
45.06.22 Protezione anteriore L=122
45.06.41 Protezione anteriore L=102
18 45.01.03 Attacco a 3 punti fisso
19 45.01.01 Piatto inferiore attacco a 3 punti fisso
20 01.1.202 Vite TE M16x1.5 L=35 tf UNI 5740
21 01.1.203 Vite TE M16x1.5 L=40 tf UNI 5740
22 01.1.218 Vite TE M16x1.5 L=50 pf UNI 5738
23 01.1.207 Vite TE M16x1.5 L=55 pf UNI 5738
24 02.3.004 Dado autobloccante M16x1.5 h=18 UNI 7473
25 Moltiplicatore TL 310 L=615-Pto 540 g/min-R=1:3-Ruota Libera
Cat 1000-1200-1350-1500
Moltiplicatore TL 311 L=615-Pto 540 g/min-R=1:3-Ruota Libera
Cat 1800-2100
26 05.3.602 Perno doppio per attacco attrezzi d 22-art.39
27 06.4.002 Supporto flangiato con cuscinetto UCF 208
28 06.4.006 Supporto flangiato con cuscinetto UCFL 205
29 08.1.007 Cinghia SPB 1320
30 08.2.038 Puleggia superiore SPB 200/2 foro d 80 — Cat 1000-1200-1350
08.2.039 Puleggia superiore SPB 200/3 foro d 80 — Cat 1500-1800
08.2.019 Puleggia superiore SPB 200/4 foro d 80 — Cat 2100
31 08.2.040 Puleggia inferiore SPB 160/2 foro d 80 — Cat 1000-1200-1350
08.2.041 Puleggia inferiore SPB 160/3 foro d 80 — Cat 1500-1800
08.2.042 Puleggia inferiore SPB 160/4 foro d 80 — Cat 2100
32 08.3.010 Calettatore superiore 35x80 (7 viti)
33 08.3.004 Calettatore inferiore 40x80 (7 viti)
34 10.0.501 Protezione Pto in plastica
35 01.0.126 Vite TE M8 L=14 tf UNI 5739 zincata
36 01.0.204 Vite TE M12 L=30 tf UNI 5739
37 01.0.261 Vite TE M14 L=90 tf UNI 5739
38 01.0.310 Vite TE M16 L=110 tf UNI 5739
39 01.1.101 Vite TE M12x1.25 L=25 tf UNI 5740
40 01.1.104 Vite TE M12x1.25 L=35 tf UNI 5740
41 01.1.153 Vite TE M14x1.5 L=40 tf UNI 5740
42 01.4.002 Vite TTQST M12 L=30 tf UNI 5732 con dado esagonale
43 02.0.004 Dado esagonale alto M14 h=14 UNI 5587
44 02.0.005 Dado esagonale alto M16 h=16 UNI 5587
45 02.2.005 Dado autobloccante M16 h=18 UNI 7473
46 02.5.002 Dado metalbloc M12x1.25 h=11
47 02.5.004 Dado metalbloc M16x1.5 h=14
48 04.0.004 Grower serie pesante d 12
49 04.0.005 Grower serie pesante d 14
50 04.1.004 Rosetta d 14 —15x31x3- comune cat.C
51 04.1.238 Rosettad 16 —17x35x3- UNI 6593 cat.C




Falc Tavola Ricambi Trincia CAT/F

pag.3 n.539 — 04/2001 Attacco Fisso
Pos. Codice Descrizione
52 04.1.215 Rosetta d 20 —21x37x3- UNI 6592 cat.A zincata
53 04.1.226 Rosetta d 8 —9x24x2- UNI 6593 cat.C zincata
54 04.1.227 Rosetta d 16 —18x48x4- UNI 6593 cat.C
55 45.10.81 Rosetta d 12 —13x40x4- zincata
56 05.3.004 Copiglia d 4 L=30 UNI 1336
57 05.3.010 Copiglia d 5 L=30 UNI 1336
58 05.3.203 Copiglia a molla d 5 L=100 art.116
59 05.3.402 Spina a scatto d 10 L=58 art.104
60 45.06.02 Perno ruota anteriore
61 10.1.202 Ruota d 190x100
62 45.11.27 Attacco ruota dritto dx
63 45.11.28 Attacco ruota dritto sx
64 45.11.29 Attacco ruota piegato
65 01.0.252 Vite TE M14 L=30 UNI 5739
66 02.4.005 Dado metalbloc M14 h=12
67 45.10.62 Slitta dx
68 45.10.63 Slitta sx
69 01.1.151 Vite TE M14x1.5 L=30 tf UNI 5740
70 02.5.003 Dado metalbloc M14x1.5 h=12
71 45.04.41 Perno filettato per martello stampato
72 04.1.211 Rosetta d 14 —15x28x2.5- UNI 6592 cat.A
73 09.2.501 Ingrassatore dritto a spillo M6
74 10.1.226 Boccola per ruota d 190x100
75 45.04.20 Distanziale coltello 01

76 45.04.00 Coltello 01




